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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Trophon machines. 
 
You asked: 
1. Would you be able to clarify what devices are used within the Trophon 
machines? 
2. In what areas the machines are located?  
3. What product(s) are currently being used to pre-clean and high level 
disinfect the cable/plug? 
 
Trust response: 
1. We use the device to clean the ultrasound probes 
2. The Trophon’s are used within Radiology 
3. We use Clinell wipes or Medipal disinfectant wipes 
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